M UR. AOODRER. Regi stro Decreti.0000106. 07-03-2017

et ' » 7
% Mendstero dell Tstruzione, dell Universitir e dellae Ricerca
Y hriy ( s, ) . = . A =
‘(/,J//;(m Jeotastico- Regionale per- !’ 'c'))/wé(z—fﬁ)o//z(gz/m

/'///?'/(1 XI — Amibito tervitoriale di fﬁ(}(/&(ﬂ‘o Emddia
C [ &

Reggio Emilia, 07.03.2017

IL DIRIGENTE

VISTA D.M. n. 235/2014, concernente I'aggiornamento e I’ integrazione delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo per il triennio 2014/17;

VISTO il piano straordinario di assunzioni previsto dalla Legge n. 107/2015, ai commi 95-107;

VISTO il Decreto di questo Ufficio prot. 8843 del 05.08.2016, con il quale sono state pubblicate le graduatorie
definitive ad esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per l'a.s.

2016/2017;

VISTO il Decreto di questo Ufficio n. 7759 del 28 luglio 2015 che dispone I'inserimento a pieno titolo delle

docenti in ottemperanza alla sentenza del Consiglio di Stato n.3628/2015;

VISTO che la docenti sono state immesse in ruolo in provincia di Reggio Emilia per la classe concorsuale Scuola

Primaria con decorrenza 01.09.2016;

CONSIDERATO che la Sentenza del Tribunale di Reggio Emilia del 15.02.2017, in accoglimento del ricorso
proposto delle docenti Cozzolino Marianna e Catellani Carlotta riconosce alle istanti “il diritto
delle parti ricorrenti alla retrodatazione della propria immissione in ruolo con contratto a tempo

indeterminato” e pertanto a retrodatare I'immissione in ruolo stessa alla data del 01.09.2015;

RITENUTO  Opportuno dare seguito a quanto disposto dal Giudice del lavoro del Tribunale di Reggio Emilia
con Sentenza n. 49/2017 del 15.02.2017;

DISPONE
Per le docenti Cozzolino Marianna nata a Torre Annunziata il 10.05.1981 e Catellani Carlotta nata a Reggio
Emilia il 22.04.1979, la retrodatazione dell'immissione in ruolo a tempo indeterminato alle dipendenze del

MIUR per la classe concorsuale Scuola Primaria, a far data dal 01.09.2015.

Dirigente: Antimo Ponticiello
Responsabile del procedimento: Felicita Buscaino Tel.0522/407646 e-mail: felicita.buscaino.re@istruzione.it

Via G. Mazzini,6 —CAP 42121 - Citta Reggio Emilia - Tel.: 0522/407611
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csa@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzionereggioemilia.it



Cniversitir e della Ricerca
4///(/0 Jeolastico R {fy/'()/m/(: per ! Smdlia- W(}//{(gyfm

Z//ﬁ?'/{/ X1 — Anibito tervitoriale di R, 1)@(1/‘(1 Emddia
C [ &

Il presente Decreto costituisce parte integrante del contratto gia stipulato e non incide sull'inquadramento
giuridico, sul regime normativo e sulla tipologia di posto.
Avverso il medesimo provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti

dall’ordinamento.

IL DIRIGENTE
Antimo Ponticiello

Firmato digitalmente da PONTICIELLO
g

O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA'
E RICERCA/80185250588

Dirigente: Antimo Ponticiello
Responsabile del procedimento: Felicita Buscaino Tel.0522/407646 e-mail: felicita.buscaino.re@istruzione.it

Via G. Mazzini,6 —CAP 42121 - Citta Reggio Emilia - Tel.: 0522/407611
e-mail: usp.re@istruzione.it pec: csa@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzionereggioemilia.it



		2017-03-07T13:13:22+0000
	PONTICIELLO ANTIMO




